
LP LE CP CE

1 200743495 MARIANA APARECIDA QUEIROZ DA SILVA 1 4 4 5 56 11/04/1991

2 200744756 GUILHERME GOLOB SALLES 2 4 3 5 55 02/10/1998

3 200744754 ANNA JULIA SILVA CASTILHO DE SOUZA 3 4 3 4 53 25/07/1995

4 200743116 JAQUELINE REIS RIBEIRO SANTOS 3 3 3 4 50 01/10/1975

5 200744702 ELIZANGELA MARIA MAZZINI DO NASCIMENTO SILVA 1 3 2 5 45 23/06/1981

6 200744733 VANESSA LOUISE LOPES DE VASCONCELOS 2 2 1 5 41 23/04/1983

7 200744712 MARIA JULIA COUTINHO FERRAZ DE MARINS 3 3 0 4 38 18/01/1991

8 200743859 ANNA SILVIA CESAR COSTA 2 3 2 3 38 19/02/1984

9 200744282 GABRIELA SANTOS PEREIRA ROCHA 2 3 2 3 38 28/01/1987

10 200743948 DIOGO FRANCISCO MARIANO 0 2 2 4 34 23/12/1983

11 200743343 VITORIA REGINA LOURENCO RAMOS MOREIRA DE CASTRO 2 2 2 2 30 07/08/1988

12 200743150 FLAVIA APARECIDA NEVES MOTA 3 2 1 2 29 17/11/1980

13 200744701 ALESSANDRA ELAINE DE CASTRO ASSIS 0 3 1 3 28 21/04/1984

14 200744089 JUCIARA DOS SANTOS LEANDRO DE OLIVEIRA 3 2 2 1 28 13/11/1973

15 200744223 LUCIANA FERRAZ CAMPOS 1 2 2 0 17 28/01/1974

LP LE CP CE

1 200743191 NIAN VIEIRA FREIRE 4 4 2 6 62 10/02/1994

2 200743983 RAFAELA RIBEIRO DE MAGALHAES 2 3 2 7 58 05/07/1990

3 200742980 TANELE MARIA VITAL PAES DE OLIVEIRA 2 3 4 5 56 13/05/1997

4 200744650 CAMILA ALVARES BRAGA 3 3 2 5 51 25/05/1981

5 200743752 JULIERME DE SIQUEIRA FARIAS 2 5 2 4 49 06/09/1990

6 200743151 BRENDA LOUISE CONCEICAO 1 4 2 5 48 13/08/1999

7 200743158 MATHEUS NUNES CASTRO REIS 2 3 0 6 45 04/01/1991

8 200744418 MARIA RITA SILVA DOS SANTOS 4 3 1 4 45 13/01/2002

9 200743326 BRENDON MAXIMILIANO OLIVEIRA DA SILVA 1 4 2 4 43 22/03/1996

10 200743921 MARCELO HENRIQUE DE SOUZA E SILVA 2 3 2 4 43 05/06/1994

11 200743037 AMANDA MARIA DA SILVA CARDOSO DOS SANTOS 1 2 2 5 42 13/10/1995

12 200744259 LIVIA OLIVEIRA MONTEIRO 3 3 1 4 42 15/05/1992

13 200743140 CAMILA GARCIA PEREIRA 2 3 3 3 42 27/02/1982

14 200743125 IZABELLA MARIA SILVA GEBE 1 3 2 4 40 13/05/1999

15 200743913 VANESSA DA SILVA CAMARGO FERREIRA 2 2 2 4 40 12/03/1985

16 200744704 BRUNA NOGUEIRA SANTOS PRUDENTE DE TOLEDO 1 4 3 2 37 22/03/1990

17 200743296 ANA CLAUDIA TELES RIBEIRO 1 3 2 1 25 30/06/1988

18 200744508 GABRIEL DOMICIANO GARCIA 0 2 2 2 24 29/01/1996

19 200744150 DANIELE PINTO CONSTANTINO FAGUNDES 1 2 1 2 23 29/08/1984

LP LE CP CE

1 200744250 DANIELA GARCIA GASCO 2 2 3 6 54 08/02/1978

LP LE CP CE

1 200743298 JOSE RODRIGO DE CAMPOS 2 3 3 8 67 21/08/1989

2 200743138 RAFAEL DA SILVA SANTOS 1 3 2 9 65 10/09/1994
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ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 
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Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final

03 - Professor de Educação Básica - PEB II - Dança

Data Nascimento

04 - Professor de Educação Básica - PEB II - Educação Física

Data Nascimento

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final

01 - Professor de Educação Básica - PEB II - Arte

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

02 - Professor de Educação Básica - PEB II - Ciências Físicas e Biológicas

Data Nascimento
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3 200743387 MATEUS MARCELINO QUEIROZ 2 3 2 7 58 04/05/1991

4 200744789 TIAGO MARTINS 2 2 0 9 57 19/12/1990

5 200743866 WANESSA ARAUJO ALKMIM GALVAO 1 4 3 6 57 26/04/1996

6 200743977 VITORIA APARECIDA DA SILVA DE ALMEIDA 2 3 3 6 57 12/10/1996

7 200744713 JOAO PAULO ALMEIDA PINTO 1 2 4 6 55 16/08/1993

8 200743309 MATHEUS SILVA DE CARVALHO 3 1 3 6 54 10/05/1997

9 200743600 CASSIA MORITANI DE OLIVEIRA 1 1 4 6 52 26/01/1986

10 200743148 VICTOR VALVANO SCHIMIDT 1 1 4 6 52 04/12/1995

11 200743357 JOSE MAURO FERNANDES DOS SANTOS 2 2 3 5 49 13/03/1964

12 200743856 EMERSON TIAGO DA SILVA 1 4 2 5 48 08/04/1989

13 200743619 RAFAEL HENRIQUE DE CAMARGO MERLO 1 1 4 5 47 03/06/1985

14 200743362 DENIS MATHEUS AFONSO FERREIRA 0 1 2 7 46 28/05/1993

15 200744734 ALILA CHAVES GALVAO DE FRANCA ANDRADE 1 1 3 5 43 09/12/1985

16 200744414 DOUGLAS FELIPE REIS PEREIRA 0 0 3 6 42 15/05/1983

17 200743508 LUCIANA CRISTINA DE FREITAS 1 2 2 5 42 27/02/1978

18 200744671 BRUNA FIGUEIRA DO NASCIMENTO ALVES FERREIRA 1 2 2 5 42 05/05/1996

19 200744757 CARLOS ROBERTO OLIVEIRA RAMOS 2 1 2 5 42 09/03/1968

20 200744762 MARCOS FELIPE CANDIDO DE ALMEIDA 0 1 2 6 41 18/05/1992

21 200744611 VALDINEIA DOS SANTOS FREITAS MENDES 1 3 1 5 41 04/05/1970

22 200742966 LUIZA ROSA ELIAS MARQUES 1 2 3 4 41 16/06/1983

23 200743406 MILENI FERNANDA DE OLIVEIRA GONDO 0 1 3 5 40 14/10/1982

24 200743094 THAIANE HELENE BERNARDES MACEDO 2 2 2 4 40 20/03/1995

25 200744008 MARCELO TANNUS DE OLIVEIRA JUNIOR 0 3 1 5 38 05/04/1994

26 200743399 VANESSA CRISTINA BARB DA SILVA LEITE 1 2 2 4 37 13/10/1984

27 200744360 MARIA APARECIDA DE GODOY 1 3 2 3 35 30/09/1957

28 200744624 LUIZ FELIPE CASSIANO DE OLIVEIRA 1 0 0 6 33 15/08/1997

29 200744408 BRUNA LICIA DE CARVALHO REIS SILVA 0 2 3 3 33 07/01/1982

30 200744333 JOAO RENATO 0 1 2 4 31 14/03/1989

31 200744767 LETICIA CARLOS COELHO 1 3 1 3 31 28/07/1993

32 200744376 THAIS BARROS GONCALVES 2 0 3 2 28 26/05/1984

33 200743240 GRAZIELA FERNANDES DE OLIVEIRA 1 1 0 4 26 19/08/1999

34 200743185 EVERTON MACIEL LINO DOS SANTOS 2 1 1 2 23 11/04/1987

LP LE CP CE

1 200743852 LUCAS JULIEN DE CARVALHO 3 5 3 4 56 04/02/1988

2 200743671 PABLO LUIZ MAIA NEPOMUCENO 1 2 3 5 46 01/01/1982

3 200743056 DANILO FRANCISCO RAMOS FERRAZ 4 1 2 4 43 12/12/1990

4 200744566 PAULO HENRIQUE GARCIA MARQUEZ 1 2 2 5 42 27/06/1985

5 200743807 GUILHERME NASCIMENTO CLAUDINO 1 4 3 3 42 05/03/1999

6 200743067 RAFAEL BENTO DOS SANTOS MIRANDA 2 4 2 3 41 07/03/1993

7 200744760 VALERIA APARECIDA DE SOUZA 2 2 2 4 40 05/07/1968

8 200744272 GABRIEL SPINELLI MONTEIRO DOS SANTOS 2 5 1 3 40 10/12/1984

9 200743620 CAROLYNE CHEDID DE OLIVEIRA DIAS FERNANDES 2 3 1 4 39 30/10/1987

10 200744697 CRISTIANE APARECIDA FERNANDES 0 3 2 4 37 24/09/1980

11 200744369 LARA SILVA DE CARVALHO SARRAIPO 1 2 5 1 34 17/04/1995

12 200744769 THIAGO MAGALHAES 1 3 2 2 30 07/01/1985

13 200743920 GEORGE ANTONIO LEITE DE OLIVEIRA 2 2 1 2 26 07/06/1988

14 200744546 JOAO ALVES DE SOUZA 1 3 2 1 25 15/10/1976

LP LE CP CE

1 200744405 BRUNA LICIA DE CARVALHO REIS SILVA 2 3 1 5 44 07/01/1982

2 200744415 DOUGLAS FELIPE REIS PEREIRA 3 2 1 3 34 15/05/1983

Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final

05 - Professor de Educação Básica - PEB II - Geografia

Data Nascimento

06 - Professor de Educação Básica - PEB II - Ginástica Rítmica

Data Nascimento

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final

Classificação
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LP LE CP CE

1 200743261 MARCOS ALEXANDRE TOLEDO ESTEVES 2 4 4 8 74 25/04/1974

2 200743369 JEAN AUGUSTO AZEVEDO RODINE 1 2 4 9 70 18/04/1994

3 200744106 MIKE O BRYAN MACEDO 1 0 5 8 63 13/03/1996

4 200743985 DEBORA DOS REIS MONTEIRO FELICIO 2 2 4 7 63 19/10/1987

5 200744220 GRAZIELI FERNANDES GONCALVES 3 2 4 6 61 07/03/1994

6 200743618 LUIS FELIPE PASSOS CATINI 2 1 4 7 60 13/04/1990

7 200743121 FERNANDA DE CARVALHO AMARAL NOGUEIRA 1 3 3 6 54 23/01/1983

8 200743389 MATHEUS CUSTODIO SOUZA 2 2 3 6 54 26/04/1997

9 200743204 DANIEL NASCIMENTO CLAUDINO 1 3 4 5 53 02/09/1992

10 200744603 CAMILA SOUZA CAMPOS 0 3 2 7 52 04/10/1984

11 200743069 JULIANA MARIA DE ALMEIDA CARVALHO 1 2 3 6 51 16/08/1990

12 200743080 LEANDRO PELEGRINO 2 1 3 6 51 17/02/1988

13 200744615 LUANA APARECIDA PEREIRA DE ALMEIDA 1 1 2 7 49 21/01/1982

14 200742965 GUSTAVO RIVELO 2 0 3 6 48 06/05/1997

15 200743055 DANILO FRANCISCO RAMOS FERRAZ 3 2 2 5 48 12/12/1990

16 200743960 FLAVIANO DE ALMEIDA ALVES 1 2 2 6 47 12/12/1981

17 200743919 TIAGO ROBERTO DE SOUZA E SILVA 2 1 3 5 46 24/01/1984

18 200744352 VERONICA CAROLINA CAETANO 3 1 2 5 45 21/06/1988

19 200744620 ANA PAULA FLORIANO DA SILVA 3 3 3 3 45 21/03/1980

20 200744750 THIAGO MAGALHAES 0 2 3 5 43 07/01/1985

21 200743352 LUIS GUILHERME OLIVEIRA 1 1 3 5 43 19/10/1989

22 200743519 JOSE FERNANDES SAMPAIO DE SIQUEIRA 3 2 2 4 43 13/02/1992

23 200743449 GABRIELA RIBEIRO DE ANGELI 2 3 1 4 39 11/09/1985

24 200743077 MONICA PEREIRA DE SOUZA 1 2 4 2 35 25/04/1985

25 200744565 PAULO VITOR TRESOLDI YANO 0 0 1 6 34 15/07/1992

LP LE CP CE

1 200743709 CARINA ANGELICA CRISPIM BARBOSA 4 3 3 4 53 27/02/1988

2 200744817 ITAMAR JOSE COELHO 5 1 2 4 46 16/09/1987

3 200744743 LAYLA MONIQUE CASTILHO DE SOUZA 4 2 1 4 42 29/09/1989

4 200744705 MARCELA DE FATIMA RAMOS FERREIRA 3 3 3 2 40 09/09/1982

5 200743915 NELO DO PRADO XAVIER FILHO 0 2 3 4 38 03/07/1978

LP LE CP CE

1 200744232 TATIANA FIGUEIREDO NUNES DE OLIVEIRA 4 4 1 7 63 01/09/1971

2 200743634 GABRIEL BOSCO VAZ DA SIVLA 4 3 3 6 63 20/07/1992

3 200743017 ERIC WILLIAM MOREIRA MARCELINO 4 2 3 5 55 27/01/1997

4 200743317 FERNANDA MARIA PERES 3 4 2 4 49 28/01/1996

5 200743063 PRISCILA SIQUEIRA SANTOS DE TOLEDO 2 3 2 5 48 15/01/1985

6 200744539 GLAUCIA CASTRO LIMA DA SILVA 4 2 2 4 46 17/02/1976

7 200744080 VINICIUS SILVA AMATO COELHO 3 1 2 5 45 31/01/1996

8 200744398 FRANCISLAINE DA SILVA DUARTE 3 3 3 3 45 29/10/1984

9 200743090 THAYNNARA HEVELLYN DOS SANTOS GALVAO LEITE 2 2 2 4 40 05/07/1995

10 200743968 SANDRINE DE ABREU ALIPIO 3 4 1 3 40 24/02/1992

11 200744174 LARISSA CAVALCANTE DOS SANTOS 4 1 2 3 38 09/07/2001

12 200744653 SAMARONE LEONARDO FRANCELINO 3 2 3 2 37 30/12/1975

13 200744552 CLAUDILENE APARECIDA NICOLI CANDIDO 2 4 2 2 36 28/07/1971

14 200744266 DANIELA DE MELLO 4 1 1 2 29 20/09/1982

15 200744413 RENATA MARIA DE CARVALHO ARCIPRESTTI 1 1 3 2 28 16/09/1997

08 - Professor de Educação Básica - PEB II - Informática

Data Nascimento

09 - Professor de Educação Básica - PEB II - Inglês

Data Nascimento

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final

07 - Professor de Educação Básica - PEB II - História

Data Nascimento

Página 3



LP LE CP CE

1 200744556 JANAINA APARECIDA DE ALMEIDA 4 4 2 8 72 07/04/1972

2 200743585 GABRIEL BOSCO VAZ DA SIVLA 3 2 2 7 58 20/07/1992

3 200743176 ANNA LAIS SCHTINE AZEVEDO FURTADO 2 0 3 7 53 15/01/2000

LP LE CP CE

1 200744320 FABIO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 4 3 4 8 77 28/04/1985

2 200743692 MARIANE MENDES LOPES 4 2 3 9 75 20/09/1990

3 200743096 DANIEL MUNIZ DE SOUZA 3 3 5 7 73 11/02/1980

4 200744667 PEDRO ELOI PEREIRA DOS SANTOS 2 2 3 8 64 19/02/1975

5 200743440 JOSIEL DE OLIVEIRA ALMEIDA 2 3 3 7 62 01/03/1993

6 200743208 TIAGO DE MORAES 3 2 3 7 62 25/03/1986

7 200743255 ALINE CRISTINA AMANDES DO PRADO 3 2 3 7 62 27/03/1994

8 200743855 MICHELE DA SILVA REIS 2 3 4 5 56 31/08/1988

9 200744613 MARIO ERICK DE PAULA OLIVAS 1 3 3 6 54 07/06/1977

10 200744401 LEANDRO CASTELLANO DE VASCONCELLOS 4 1 2 6 53 08/04/1991

11 200744752 RENATO HENRIQUE DA SILVA PEIXOTO 2 2 4 5 53 12/10/1992

12 200743139 WILLIAN SOUZA MORAIS DE OLIVEIRA 1 4 3 5 52 29/03/1994

13 200743946 ANA KATEUSCIA DE CARVALHO CORREA 3 2 3 5 52 22/03/1987

14 200743391 JOSIANE MENEGATE CUSTODIO 3 1 2 6 50 04/12/1997

15 200744738 BRUNA CARLOS COELHO CRUZ 0 2 3 6 48 27/07/1991

16 200743621 ELIAS ISAIAS DOS SANTOS 1 2 5 3 44 21/09/1962

17 200743057 JOSELIA DA SILVA CAMARGO 2 2 3 4 44 01/02/1977

18 200743320 ANA BEATRIZ MARTINS SILVA 2 1 1 6 43 24/09/1998

19 200743398 VANESSA MORELATO RIBEIRO 3 2 3 3 42 12/01/1988

20 200744147 FERNANDA KAREN SOUSA DE OLIVEIRA 1 2 2 4 37 28/05/1996

21 200744703 BRUNA NOGUEIRA SANTOS PRUDENTE DE TOLEDO 2 2 1 4 36 22/03/1990

22 200744433 SAMANTHA DA CUNHA GOMES FERREIRA 1 1 2 4 34 29/10/1975

23 200743543 REGIANE GOMES TEODORO RAMOS 1 2 2 3 32 03/10/1980

24 200743081 PAULO VICTOR SILVA LINHARES 1 1 1 2 20 14/07/1982

25 200744751 SILVANA DOS SANTOS MENDES 2 0 1 2 20 18/11/1975

26 200744153 MARCIA DUFRAYER DE FREITAS SANTANA 0 1 1 2 17 14/09/1965

LP LE CP CE

1 200743918 IRISVAN PENHA DA SILVA 3 5 1 9 73 08/03/2001

2 200744748 LAYLA MONIQUE CASTILHO DE SOUZA 3 2 3 9 72 29/09/1989

3 200743039 GUILHERME AUGUSTO MEIRELLES 1 1 2 8 54 18/05/1993

4 200744755 GUILHERME GOLOB SALLES 2 2 3 6 54 02/10/1998

5 200743757 RAFAEL HENRIQUE COUTO LEITE 0 3 3 4 41 07/06/1993

LP LE CP CE

1 200744730 PAMELA GABRIELLY MARTINHO 2 2 5 8 72 24/06/1993

2 200744794 DAYANE HELENE DOS REIS 2 3 5 7 70 22/12/1990

3 200744682 BRUNA DE CASSIA MARINHO DE SIQUEIRA 5 3 4 6 70 10/10/1990

4 200743967 SANDRINE DE ABREU ALIPIO 3 4 4 6 67 24/02/1992

5 200744523 GIDEON SABINO DAS CHAGAS 5 0 4 7 66 27/06/1998

6 200744373 ALEXANDRA SIMOCA DUTRA DE ALMEIDA 5 3 3 4 56 17/12/1988

7 200744079 VINICIUS SILVA AMATO COELHO 1 4 2 6 53 31/01/1996

8 200744731 ANA LUCIA MENDONCA 3 1 4 5 53 01/07/1972

Candidato
Disciplinas

Nota Final

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final

10 - Professor de Educação Básica - PEB II - Língua Estrangeira - Espanhol

Data Nascimento

11 - Professor de Educação Básica - PEB II - Matemática

Data Nascimento

12 - Professor de Educação Básica - PEB II - Música

Data Nascimento

13 - Professor de Educação Básica - PEB II - Português

Data Nascimento

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final

Classificação Inscrição
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9 200744279 ANA PAULA PEREIRA 4 2 1 6 52 06/05/1981

10 200744654 SAMARONE LEONARDO FRANCELINO 3 1 1 7 51 30/12/1975

11 200744657 ELIANE GOMES DA SILVA 1 3 2 6 50 07/10/1977

12 200744553 CLAUDILENE APARECIDA NICOLI CANDIDO 3 1 2 6 50 28/07/1971

13 200744173 LARISSA CAVALCANTE DOS SANTOS 2 3 5 3 50 09/07/2001

14 200743058 POLLIANA MARIANO LEITE 2 5 2 4 49 08/08/1985

15 200743237 NILZA DE FATIMA GALDINO 2 2 4 4 48 29/07/1978

16 200744271 DANIELA DE MELLO 3 2 4 3 46 20/09/1982

17 200744423 RENATA MARIA DE CARVALHO ARCIPRESTTI 2 2 2 5 45 16/09/1997

18 200744555 FABIOLA BARBOSA JUNQUEIRA 2 1 2 5 42 24/03/1969

19 200743932 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 3 2 3 3 42 11/03/1965

20 200743092 THAYNNARA HEVELLYN DOS SANTOS GALVAO LEITE 2 2 1 5 41 05/07/1995

21 200744766 NATALIA RAIANI GONCALVES RIBEIRO 1 2 3 4 41 09/11/1991

22 200744242 RUBIA MARA AMARAL 3 3 3 2 40 15/06/1969

23 200743016 ERIC WILLIAM MOREIRA MARCELINO 2 2 3 3 39 27/01/1997

24 200743184 MARJORY ARIADNE OLIVEIRA DA SILVA 0 2 3 4 38 17/05/1995

25 200743209 MARCIA CRISTINA DA SILVA MARTINS 0 2 2 4 34 24/03/1978

LP LE CP CE

1 200743758 JULIERME DE SIQUEIRA FARIAS 3 3 3 7 65 06/09/1990

2 200742956 LUCAS AUGUSTO CARVALHO 0 2 5 5 51 01/06/1994

3 200743153 BRENDA LOUISE CONCEICAO 1 4 5 3 50 13/08/1999

4 200744005 ANA CLAUDIA DE PAIVA PEDROSO 0 3 3 4 41 13/11/1971

5 200743923 MARCELO HENRIQUE DE SOUZA E SILVA 2 1 3 4 41 05/06/1994

LP LE CP CE

1 200743157 MARIA LAURA DINIZ DOS SANTOS REIS 1 2 3 7 56 12/05/1993

LP LE CP CE

1 200744160 THAMY LEIA MOREIRA DE OLIVEIRA RIBEIRO 4 5 3 6 69 12/06/1992

2 200742934 LIDIENE CARVALHO MONTEIRO MATHIAS 2 3 3 7 62 15/09/2000

3 200743049 LARISSA BASSANELLI ANTUNES DOS SANTOS 3 3 2 7 61 15/09/1990

4 200744630 BIANCA HELENA DE PAULA DE MOURA 3 4 2 6 59 29/09/1983

5 200744422 FABIANA ALVES DOS SANTOS 2 3 2 7 58 15/10/1980

6 200744395 MIRIA CRISTINA DE SOUZA LOPES DE JESUS 3 3 1 6 52 21/05/2000

7 200744020 MARISA DE OLIVEIRA MARQUES 2 4 2 5 51 13/12/1966

8 200743991 ALINE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO 2 4 2 5 51 24/06/1985

9 200744538 MARCELO DE CASTRO DUTRA 3 3 2 5 51 21/10/1967

10 200744050 MONICA VICENTE DA SILVA DE LIMA 1 4 2 5 48 18/12/1977

11 200743623 THAINA MILENA LIGABO DOS SANTOS 4 3 3 3 48 04/10/1994

12 200742967 VERA LUCIA NOGUEIRA 3 4 1 4 45 10/07/1962

13 200744072 JUCILEIA LEAO CAETANO 2 3 2 4 43 26/10/1981

14 200743263 GISCIMARA CRISTINA BAPTISTA 3 5 1 3 43 12/03/1979

15 200743820 BENEDITA APARECIDA FREIRE FRANCA SILVA 0 3 2 5 42 09/06/1979

16 200743093 VALERIA AUGUSTA JOFRE DA SILVA 1 3 1 5 41 04/05/1978

17 200742940 GABRIELLE RODRIGUES DA SILVA DE PAULA SANTOS 2 2 2 4 40 05/02/1996

18 200744237 LEONOR DOS SANTOS FORTUNATO 3 1 2 4 40 17/07/1974

19 200744007 THAIS PAULINO DE SOUZA 3 2 1 4 39 10/04/1994

20 200743305 SILMARA DE OLIVEIRA SANTOS 0 3 1 5 38 21/06/1981

21 200743050 SILVIA LUCIA BASSANELLI DOS SANTOS 3 3 0 4 38 16/01/1967

22 200744136 LILIAN MARA DE FRANCA GOMES PEREIRA 3 3 0 4 38 13/05/1980

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

15 - Professor de Educação Básica - PEB II - Teatro

Data Nascimento

16 - Professor de Educação Básica - PEB II - Salas de Recursos Multifuncionais

Data Nascimento

14 - Professor de Educação Básica - PEB II - Saúde e Qualidade de Vida
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23 200743456 MARA JAQUELINE MATTOS OLIVEIRA ALVES 2 3 2 3 38 10/08/1972

24 200743756 IZABELA FERRAZZOLI LOPES CARDOSO 1 2 2 4 37 08/05/1995

25 200744820 MARIA HELENA DA SILVA 2 2 1 4 36 20/01/1967

26 200744115 ADRIANA SANT'ANA 0 4 2 3 35 02/12/1974

27 200742990 MILA STAEL TAVORA FERRADEIRO CARVALHO 2 2 2 3 35 11/05/1981

28 200743384 JHENIFFER GONCALVES DE GUSMAO 3 1 2 3 35 14/11/1988

29 200744798 ALESSANDRA CRISTINA BERNARDO 1 1 2 4 34 17/08/1977

30 200743215 REGINA CELIA FERREIRA LEITE 2 3 1 3 34 01/08/1966

31 200743749 IVANETE LOPES DE SOUZA 2 1 3 2 31 07/05/1961

32 200743867 FABIANA DA SILVA PINTO GALDINO 2 2 1 3 31 05/08/1982

33 200744670 LUCIANA COSTA OLIVEIRA 1 4 1 2 29 06/06/1979

34 200743007 ISABELA APARECIDA RAFAEL 5 3 1 0 28 11/09/1985

35 200744161 NELCI MOREIRA FARIA DE OLIVEIRA 1 2 1 2 23 22/12/1964

Guaratinguetá, 25 de janeiro de 2024.

MARCUS AUGUSTIN SOLIVA 

Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá
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